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Entreprenörerna bakom Titan Television får Näringslivsmedalj för framstående 
entreprenörskap 
 
Den 15 april mottar Anette Beijer och Thomas Hedberg, entreprenörer och grundare av Titan 
Television, medaljer vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. Kungliga 
Patriotiska Sällskapets medalj är en belöning för framstående entreprenörskap. 
Näringslivsmedaljen delas också följdriktigt ut av näringsminister Maud Olofsson. 
Högtidstalare vid mötet är professor Ingvar Lundberg. 
 
Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och utvecklat företag – 
och därmed arbetat för ett bättre Sverige, vilket Sällskapet gjort sedan 1772, då Gustav III skrev under 
stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra mottagaren för ett långsiktigt betydelsefullt arbete samt att 
inspirera andra.  
 
Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällsvetenskaplig forskning samt till sociala 
ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad arbetsinsats. 
 
Beijer-Hedberg – ett drivet äkta par som levt och arbetat ihop i 20 år. 
– Jag kan ej tro att det är sant! Näringslivsmedaljen är ett otroligt bevis på att vi lyckats skapa något, 
säger Anette Beijer. 
– Det är roligt att belönas för något som är så roligt att arbeta med. Det är inte så ofta man 
uppmärksammas som entreprenör, ett ”yrke” som ju verkligen inte är ett 9-5 jobb, utan ett sätt att leva 
på gott och ont, tillägger Thomas Hedberg. 
 
Motiveringen lyder: 
Anette Beijers och Thomas Hedbergs livsverk Titan Television finns på allas näthinnor.  
Det är starka Strindbergsdramer, Stockholm – Arlanda, Du är vad du äter och Sjukhuset m fl. Under 
tjugo år har de byggt upp ett av Sveriges största tv-produktionsbolag med 95 årsanställda och många 
frilansmedarbetare. Man har under åren utbildat och lyft fram unga lovande TV-arbetare samt skapat 
och sålt många format utomlands. Bolaget omsätter 150 milj kr, norskt dotterbolag inräknat.  
 
Paret har valt att gå mot trenden 
– Trenden har varit konsolidering. Nästan alla framgångsrika större oberoende produktionsbolag är 
idag uppköpta av utländska bolag. Här går vi medvetet mot trenden, eftersom vi vinner i beslutskraft, 
säger Anette Beijer. 
– I ägarledda företag handlar det om att våga och samtidigt att vara försiktig. Det finns ingen som 
kommer och skjuter till pengar om det går dåligt. Den helt avgörande faktorn för framgångsrik 
utveckling av tv-bolag är dock att hitta och attrahera kreativa hjärnor, personal som brinner för en idé, 
ett program, sammanfattar Thomas Hedberg. 
 
Övriga mottagare är Stefan Persson, H&M, Bengt Liljedahl, Liljedahl Group, Stefan Mattsson, 
Mattssongruppen, Filippa Knutsson, Filippa K, Erik och Mats Paulsson, Peab, John Olov Bennmarker, 
Aven Bolagen, Bertil Eklund, TePe Munhygienprodukter och Ove Danielsson, Danfo. 
 
 
För ytterligare information kontakta  
Anette Beijer 0707-451100 eller Thomas Hedberg 0707-451120, Titan Television  
Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646 



Marianne.Reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se 
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Största produktionsbolagen på svenska marknaden 
Meter Film & Television ingår i Metronome Film & Television AB, ägt av engelska Shine Group 
Strix Television ägs av MTG    
Zodiak Television med Jarowiskij och MTV Mastiff ägs av italienska De Augostini Group 
Titan Television leds av ägarna Anette Beijer och Thomas Hedberg  
Eyeworks, produktionsbolag med säte i Nederländerna  
Nordisk Film ägs av franska Banijay Entertainment 
Baluba, Peter Settmans fd bolag ägs numer av finska Capman 
 


